MUNICÍPIO DE TOMAR - Divisão de Assuntos Jurídicos e Administrativos EDITAL N.º 187/2024

DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

Hugo Renato Ferreira Cristóvão, Presidente da Câmara Municipal de Tomar

FAZ PÚBLICO nos termos e para os efeitos do n.º 4 do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, que
foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa da(s) assembleia(s) de voto da
freguesia de União das freguesias de CASAIS E ALVIOBEIRA os seguintes cidadãos:

Secção de voto nº 1
Presidente Ana Maria Calado Garcia
Suplente Rafaela Simões Marques
Secretário Rui Jorge Costa Silva
Escrutinador Ricardo Miguel Silva Carvalho
Escrutinador Vítor António da Conceição Godinho

Secção de voto nº 2
Presidente Albertino da Graça Pereira Jacinto
Suplente Ana Paula Costa da Silva
Secretário Ana Rita Silvério Pereira Noivo
Escrutinador Maria Inês dos Prazeres Farinha
Escrutinador Cláudia Margarida Jacinto Alves

Secção de voto nº 3
Presidente Sara Isabel de Matos Henriques Duarte Maduro
Suplente José Augusto Jacinto de Brito
Secretário Gilbert Lopes Aguiar
Escrutinador José António Godinho Cruz Marques
Escrutinador José da Silva Brito

Secção de voto nº 4
Presidente Paulo Manuel Silva Alves Antunes
Suplente Maria Clara Costa Alves Francisco
Secretário Catarina Torres Alcobia
Escrutinador António dos Santos Bernardo

Escrutinador Liliana Henriques Marques

Secção de voto nº 5
Presidente Celina Matias Henriques
Suplente Mário da Silva Ribeiro
Secretário Susana Margarida Marques da Silva Martins
Escrutinador Carlos Alberto Pereira da Silva
Escrutinador Leonor de Freitas Louro

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor reclamar, no prazo de 2 dias, para o
Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Tomar, 20 de maio de 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-05-20T12:11:17+0100